Sed quia, amice specialis, circator estis aliis ad erudicionem et exemplum 
f. 38 r tamquam signum | positus ad sagittam, propter quod aliud munusculum 

in vestrum gazophilacium offerre non valeo nisi illud, ut nulla vos obrepat 
securitas in hac vita, sed servite Domino in timoré, et quantum ex alto 
vobis permittitur, alios in Dei servicio stare agitetis stimulo auctoritatis 
vestre omni cum tremore et vestros cogitatus omnino iactate in eum, 
cui adherere bonum est, et optimum ponere in Domino Deo spem suam 
et horrere abhominabiliter, quitquid indecens conspexerit oculus vester 
recens. Stabilité ergo cor vestrum! 0 utinam et ego paccator pariter et 
meum in exercicio spirituali et in obsequio eius, videlicet lapidis adiutorii, 
qui corpus suum pro nobis ad omnium iniuriarum tolleranciam conquad-
ravit et ex ipsis iniuriarum malleis gloriam glorie fabricaverit. Fréquenter 
igitur exeatis cum Ysaac in agrum vigillancie monastice discipline ad 

" Ps. 113, 1 - a Deut. 32, 27 - » cf. Ps. 43, 7 et 43, 4. 
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videndum, an cuncta prospère, dévote et religiose fructificent erga fratres30 

vestros, descendite in ortos aromatum, ut gustetis spirituales delicias et 
gratissima colligatis lilia gaudiorum, et de lingno vite percipite spirituales 
fructus, qui teste Apostolo31 sunt caritas, gaudium et pax. Caritatem habete 
et eandem exemplo vestro in aliorum cordibus radicate. Ex hoc céleste 
gaudium indubie sperate et super omnia pacem diligite, pro hac vires 
exponite, ut Deum pacis et dileccionis mereamini habere vobiscum. 
Discordantes benigno affatu, vinculo dileccionis pro posse confederate, 
maturitatem morum honestissime componite, nullum contra alium fovete, 
ad nullius placitum quemquam violenter opprimite, sed pie, sancte et 
religiose erratibus fratrum limam proclamacionis offerte, ex quo plus 
amari et venerari quam timeri summopere attendite et inter preamabiles 
Kachelis31 amplexus vacate, «et videte, quoniam sua vis est Dominus» , 3 2 et 
ab uberibus desiderate quietem. Nullus suspiciose seu odiose strep<i>tus 
vos avellat, sed thezaurum consciencie bone caucius abscondatis pre-
figentes eidemtitulum hac impressione sigillo signatum: «Secretum meum 
michi». 3 3 Et pax Dei, que exsuperat omnem sensum, custodiat cor 
vestrum, ut anime vestre sit forma pulchritudinis et signaculum sancti-

f. 38 v tatis, ut repleat in bonis | desiderium vestrum. Pars vestra Deus in 
eternum.34 Brève vobis scribere inceperam, sed brève crevit in longum 
et lubricitas calami fluxit in inmensum. Sane scribendo videbar michi 
vobiscum presencialiter loqui et sic accrescebat prolixitas ex affectu. 
Datum anno etc. xvj°, die Quinque fratrum.